
Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc leden

314485 Nota Bene s.r.o. Nymburk PP oprava a údržba multikáry

314502 Milan Fingr Poděbrady ČOV oprava a údržba čerpadla

315001 AVE CZ odpadové hospodářství Praha 10 Likvidace odpadů

315004 TRIADA s.r.o. Praha 9 servis a konzultace

315008 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV oprava a údržba čerpadla

315014 Oldřich Štoček Příbram revize elektrozařízení a techn. revize

315015 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice ČOV likvidace kalů

315016 Milan Fingr Poděbrady ČOV oprava a údržba čerpadla

315017 AVE CZ odpadové hospodářství Praha 10 Likvidace odpadů

315020 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV technologický dohled

315021 Ing. Václav Líska Jince servis, konzultace a aktualizace

Celkem faktury vystaveny na částku:

z toho již zaplaceno

zbývá uhradit 00,00

MÚ Nymburk Intenzifikace ČOV Loučeň

Armex Energy, a.s. Záloha za el. Energii

Kooperativa pojišťovna, a.s. Pojištění rizik

ZŠ a MŠ Loučeň příspěvek škole

Sokolovna Splátka úvěru včetně poplatků a úroků

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2014/12

Krytí prokazatelné ztráty, vzniklé dopravcům v důsledku zajišťování ostatní dopravní

obslužnosti dle mandátní smlouvy

Celkem další platby :

z toho již zaplaceno

zbývá uhradit 00,00

27 206,00

7 507,00

8 775,00

6 132,00

16 250,00

6 400,00

78 602,00

6 737,00

6 293,00

18 150,00

8 250,00

190 302,00

190 302,00

10 000,00

83 500,00

59 850,00

115 000,00

140 585,38

393 056,00

51 480,00

853 471,38

853 471,38


	List1

